令和４年 ３月 7日

新入生保護者様

                              横浜市立桂台中学校

                              校 長 馬場 理人

桂台中学校入学準備品（校章）についてのお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 このたびイトーヨーカドーより桂台中学校に連絡がありました。内容は標準服につけ

る「校章のバッチ」の仕入れ先が撤退することでした。イトーヨーカドーは現在、在庫

切れの状態になっています。突然のことで、生産や入荷のめどがたっておりません。

そこで、来年度の新入生については、校章のバッチを着用しなくてもよいこととし、

新年度に入ってから対応を検討していきます。ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理

解のほどよろしくお願いいたします。

                       ＜問い合わせ先＞

副校長  山本 俊輔

      電話番号 ８９１－２１４９